pupilli et re certa instituta per ius accusatoris et agnouit  
sit aut sui heres est non propterea confirmatae dicte tabu-  
le que euacuate sunt funditus ex eo quod pupillus patre viuo  
decessit sed si mortuus fuisset sufficisset postea sola existentia  
sui testatorum quod agnitus facta per alium quantucunq; extraneum ut per  
dicti certi est enim testatorum ad substitutum pupillo tam suam quam  
sui pupilli hereditatem uoluisse decurrere et alia universa sua  
bona impuberis ut dicitur in century et in pupillari e. t. m.  
t. ergo dico substitutionem pupillare in fideicommissariam conuer-  
ti ut sit fideicommissarium ut ex secundis tabulis debeat ut di-  
xi sed ex tabulis paternis que quantum ad pupillarem substi-  
tutionem euacuate sunt eo quod bar. viujo patre decessit siue  
igit dicamus deum substitutum pupillarem prout evenit facta  
est non euacuari quantum ad spem facit nullum. sufficit hospita-  
tali ut eam habeat iure directo s. spes nativitatis alicuius po-  
sthum non defuit dudum ante mortem testantis fui bar. siue  
dicamus non euacuari tacitam uulgarē comprehensam in  
pupillari facta bartholomeo prout dicunt glo. et sequaces  
earum simili sufficit hospitali ut habeat iure directo siue di-  
camus propter clausulam codicillare hospitale substitutum  
ipuberi per fideicommissarium a patre relictum hereditates ha-  
biturum non est vis cum fui uera opus approbatum de reliquo  
ad pias causas treb. et fal. non detrahitur ut non in autem. si  
mulier et in autem. sed cum testor. C. ad. l. fal. per cano. nero d.  
testa. c. cum raynatius cocludendo igit dico dictum hospitali  
substitutum ad deum hereditatem inuitari et ex quoque capi-  
te inuitetur non est nisi cum ex quolibet capite sit hereditate  
in solidum habiturus et ita ut superius scriptum est dico et co-  
silio ego angelus de pugno utriusque iuris doc.

Alldateria vnius compromissi

xliiij

**Vrecta** Fuit quedam petitio vestra co-  
ram vobis nobili et sapi-  
enti viro dho Jacobo iudice causarum civiliu-  
m per usum in et pro porta sci angelii specia-  
liter deputato per pfectum dñm pfectum ciuita-  
tis pusij agit narrat et in iure proponit uannes cecoli de pu-  
sio dcem portae et portae sci fortunati actor et actorio noie ua-  
nitelli de porta sci angelii et portae sci fortunati curatoriis do-  
mine magdalene filie legitime et naturalis ac etiam hereditis  
seu successoris quondam Joannis Antonij blasij de perusio dcem  
portae et portae sci martini de viridario et aduersus pbili-  
pum Antonij blasij predicti que se dicit heredem dci. Jo. et con-  
tra oem personam pro dicto philippo coram uobis legitime in-  
teruenientem necnon contra oem aliud personam que se ueller he-  
redem dicere dci. Jo. uel pro eius herede rfidere dicens di-  
ctus uannes dcem noie quod dicta dñia magdalena fuit et est fi-  
lia ac est heres ab intestato dci olim Jo. patris sui quare pe-  
tit deus uannes actorio noie quo supra per vos et uestrum offi-  
cium pronunciari decerni et declarari deum dñiam magdale-  
nā fuisse et heredem esse siue successorē dci quondam Joā-  
nis patris sui et hereditate dci quondam Joannis patris  
ad eam pertinere et pertinuisse tanquam ad heredem dci. Jo.  
sui patris legitimi et naturalis et predicta per vos sibi dcem  
nomine fieri potest oimodo uia iure et forma quibus melius  
fieri potest et in predictis dcem philippum et oem aliā perso-  
nam in hoc iudicio interuenientem et interuenire uolentem  
per uos et uestram sūiam dcem pupille et dcem curatori et dcem  
actoris nominibus per uos et uestram sūiam finaliter co-  
demnari cum dānis et expensis factis et faciendis usq; ad  
finem cause salvo eidem noie quo. s. iure adeundi et minu-  
endi usq; ad finem cause et quod de et super cōtentis in dea peti-  
tione solūmodo et dūtaxat fuit fieri compromissum infra scri-  
pos arbitros vestrum lau. et quilibet qui arbitri tulerunt laudum et  
laudauerunt dictam dñiam magdalena non fuisse nec ee he-  
redem nec successorē dci olim Jo. sui patris et hereditate  
dci quondam Jo. sui patris ad eam non pertinuisse nec perti-  
nere obstante statuto et ordinamento cōis per usum et testa-  
mento olim Antonij aut paterni contra dcem domine magda-  
lene et dictum philippum absoluimus a dicta petitione et  
consequentiis in ea. Et predicta laudauerunt et dixerunt  
si et inquantum dictus philippus dederit et soluerit dis-  
cite domine magdalene centum et si et inquantum dictus  
philippus soluerit cessauerit et non solueret quantitatem  
predictam prout superius est expressum ex tunc prout et nunc  
et et nūc prout et tunc laudauerunt et sententia ueritatis dictarum  
dominā magdalena fuisse et esse heredem seu successorē dicti